
oBEcN í ú Řno šrĚpÁtvovlcE
Vlkovická L54,373 z3 Štěpánovice, lČo oo245518

Tel. 387 984 967

Ve štěpánovicích, a"" /!,, /-/.,.W /?

ozNÁMENí
Územní studie ÚS Štepanovice

- plocha 85 - plocha bydtení dle ÚP Štěpánovice

- plocha BLz- ptocha bydlení dle ÚP Štěpánovice

Obecní úřad Štěpánovice jako úřad, který vykonává činnost podle § 6 odst. 2 zákona č. 18312006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen stavební zákon), prostřednictvím
právnické osoby dle smlouvy o dílo, která splňuje kvalifikační požadavky pro výkon územně plánovací
činnosti a příslušný k pořízení územní studie Štěpánovice na území obce, oznamuje:

. že schválil možnost jejího využití jako podkladu pro rozhodování v území (§ 25 stavebního
zákona)

o podle § 166 odst. 3 stavebního zákona místa, kde je možno do této studie nahlížet a to:
- na Magistrátu města Če - odbor územního plánování
- na Magistrátu města ČB - stavební úřad
- na obecním úřadě Štěpánovice

Studie je zveřejněna na webových stránkách obce Štěpánovice https://www.stepanovice.eu/

vyvěšeno an", :i.l,,. /.'l..:....ť ť; / ? Sejmuto dne:

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšenía sejmutíoznámení,


